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 0004 

 001

 00131  01  00001  18,369,920.00 06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,369,920.00
 18,369,920.00
 18,369,920.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00128  01  00001  63,837,491.00 06-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,837,491.00
 63,837,491.00
 63,837,491.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00130

 00138

 01

 01

 00001

 00001

 30,000,000.00

 163,140.00

06-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,163,140.00
 30,163,140.00
 30,163,140.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0004001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL
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 0004 

 001

 00126

 00129

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 197,777.58

 30,205,536.42

 197,777.58

 928,871.52

 15,132,860.78

 189,957.63

 1,983.40

06-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

14-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,854,764.91
 46,854,764.91
 46,854,764.91

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0004001

0004001

0602001

0004001

0601001

0602001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INJUPEMP

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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